
i boc.cantabria.esPág. 5728

MARTES, 20 DE FEBRERO DE 2018 - BOC NÚM. 36

1/1

C
V

E-
20

18
-1

45
9

  

     EMPRESA MUNICIPAL PALACIO DE LA MAGDALENA, S.A. 
DE SANTANDER

   CVE-2018-1459   Anuncio de adjudicación de los servicios de mantenimiento integral, 
conducción de instalaciones y limpieza del Palacio de la Magdalena, 
Paraninfo y Caballerizas Reales de Santander. Expediente 1/2017.

   1. Entidad adjudicadora: 
 a) Organismo: Empresa Municipal Palacio de la Magdalena de Santander, S. A. 
 b) Dependencia que tramita el expediente: Palacio de Exposiciones de Santander. 
 c) Número de expediente: 1/2017. 
 d) Dirección de Internet del perfi l del contratante: www.palaciossantander.es 

 2. Objeto del contrato: 
 a) Tipo: Servicios. 
 b) Descripción: Servicios de mantenimiento integral, de conducción de instalaciones y de 

limpieza. 
 c) Lugar de ejecución: Palacio de la Magdalena, Paraninfo y Caballerizas Reales de Santander. 
 d) Plazo de ejecución: 4 años. 

 3. Tramitación: Ordinaria. 

 4. Procedimiento: Abierto de regulación armonizada. 

 5. Presupuesto de licitación: 1.664.562,76 euros más IVA correspondiente para los cuatro 
años de contrato. 

 6. Adjudicación: 
 a) Fecha: 5 de octubre de 2017. 
 b) Contratista: CLECE, S. A. 
 c) Importe o canon de adjudicación: 1.554.371,62 euros más IVA correspondiente para los 

cuatro años de contrato. 

 Santander, 30 de enero de 2018. 
 La presidenta, 

 Miriam Díaz Herrera. 
 2018/1459 


		Gobierno de Cantabria
	2018-02-16T10:23:28+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




